



Itsenäisyyspäivää juhlitaan Kulttuuritalo Virrassa

Imatralla on kaikille avoin itsenäisyyspäivän juhla Kulttuuritalo Virrassa

Tiedote **29.11.2022 11:31**

Päivä käynnistyy jumalanpalveluksella ja kunniakäynneillä sankarimuistomerkeillä. Koskinäytös on kello 16.

Juhlapäivän Sanajumalanpalvelus on Tainionkosken kirkossa kello 10.

Kunniakäynnit sankarihautausmailla ja seppeleiden laskut kello 11:30

Kunniakäynnit ja seppeleet lasketaan Imatralla sijaitseville sankarimuistomerkeille kello 11.30. Pääpaikka tänä vuonna on Vuoksenniskan sankarihautausmaalla Rauhan kellot -muistomerkillä, jossa hartaushetken pitää rovasti Arto Marttinen ja kaupungin puheen Antero Lattu.

Seppeleet lasketaan Vuoksenniskan lisäksi Tainionkosken ja Imatrankosken sankarihautausmailla yhtä aikaa ja jokaisella muistomerkillä on seurakunnan hartaushetki. Läsnä ovat rajavartioston kunniavartiot sekä partiolaiset, jotka laskevat myös seppeleet.

Itsenäisyyspäivän pääjuhla on Kulttuuritalo Virrassa kello 14

Juhlaa ennen on kahvitarjoilu kello 12:30 alkaen.

- Kulttuuritalon juhlaan on vapaa pääsy. Se on hieno tilaisuus osoittaa arvostusta Suomen itsenäisyydelle ja veteraaneille, kertoo kaupungin tapahtumatuottaja **Mari Haaparanta**

Kello 16 päivää juhlistaa vielä koskinäytös Sibeliuksen Finlandia-hymnin säestyksellä.

Ohjelmasta vastaa Sotiemme 1939-1945 veteraanien perinneyhdistyksen Imatran osasto, Imatran seurakunta ja Imatran kaupunki.

Itsenäisyyspäivän 2022 Imatran ohjelma on kokonaisuutena nähtävissä kaupungin tapahtumakalenterissa:

[Imatran itsenäisyyspäivän juhla 6.12.2022](#)

Lisätietoja:

tapahtumatuottaja Mari Haaparanta, mari.haaparanta@imatra.fi, p. 020 617 1096

Partiolaisten itsenäisyyspäivän ohjelma 6.12.2022

Partiolaisten Tarmontytöt ja Saimaan Sissit laskevat seppeleen Karhumäen hautausmaalle kello 11. Lisäksi kaikki Imatran Partiolaiset järjestävät soitukulkueen kello 16 alkaen osoitteesta Tainionkoskentie 82 ja päättyen Joutsenonkadun kautta Kirkkokadulle Tainionkosken kirkkoon, missä on partiolaisten lupauksenantotilaisuus.

Muistomerkit Imatran sankarihautausmailla:

- Vuoksenniska: "Rauhan kellot"
- Imatrankoski: Viime sodissa kaatuneitten muistomerkki "Karjalan itkuvirsi" ja "Vapaussoturien muistomerkki"
- Tainionkoski: Viime sodissa kaatuneitten muistomerkki "Vaiennut Linnake" ja "Veljesuhri-patsas"